
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp Vaststellen gewijzigde Gemeenschappelijke 
Regeling Openbaar Lichaam Crematoria 
Twente

Zaaknummer 642529
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. Kennis te nemen van de gewijzigde Gemeenschappelijk Regeling Openbaar Lichaam 
Crematoria Twente;

2. toestemming te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders om deze 
gewijzigde regeling Openbaar Lichaam Crematoria Twente vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


